funt. pro Qu. 14 a, Tacito ipso studio, quod habebat erga propinquum suum, quemvis commouere. de Orat. 161 a, Omnes tacito quodam sensu sine vlla arte, aut ratione, quæ sunt recta ac praua diiudicant. Orat. 217 a, Sed aures tacito cum sensu sine arte d. finiunt pro Qu. R. 48 a, Tacita corporis figura coniecturam affert hominibus. de Inu. 79 b, & 80 a, Quædam tacitis exceptionibus cauentur. pro Dom. 223 b, Omnis improborum vis diu collecta & inueterata compresso odio atq; tacito erumpebat in actum. Attic. 24 a, Cætera si reprehenderis, non feres tacitum. pro Mil. 103 b, Tacitis & occultis occasionebus. \* I. V. 145 a, Cum id quoque constabit, vos iam te tacito intelligetis. Postquam 205 a, Mutum forum, elinguum curiam, tacitam & fractam ciuitatē videbatis. Att. 64 a, Vt tacitum iudicium ante comitia fieret.

¶ *Patienti vi.* de Orat. 148 b, Illud etiam si est verissimum, tacitum tamen tanquam mysterium teneant pro Cec. 295 a, Si voluntas tacitis verbis intelligi posset, verbis non vteremur.

† *Syntaxis.* Nihil mutum, nihil tacitum. *Congressus taciti.* Tacitum præterire aliquid. Tacita hæc relinquenda. Tacito sensu iudicare. *Compressum, tacitumq; odium.* Si id agas, non feres tacitum. *Tenere tacita mysteria.* Tacitis verbis latet voluntas.

TACTIO, onis, tactus. Tusc. 23 a, Voluptates oculorum, tactum, odoratum & saporum.

TACTVS, ctus, de Nat. 54 b, Tactus toto corpore æqualiter fusus est, vt omnes ictus, omnesq; nimios & frigoris & caloris appulsus sentire possimus. Academ. 6 b, Quid de tactu necesse est loqui? & eo quidem, quem philosophi interiorē vocant, aut doloris, aut voluptatis, in quo Cyrenaici solo putant veri esse iudicium, quia sentiatur de Orat. 152 a In tactu esse modum & mollitudinis & leuitatis. pro Cæl. 46 a, Qui non odore vllō, non tactu, non sapore capiatur. de Orat. 163 a, Voces vt chordæ sunt intentæ, quæ ad quemq; tactum respondeant. de Vniu. 197 b, Qua ex coniunctione cælum ita actū est, vt sub aspectum & tactum cadat. de Natur. 33 b, Et is solis tactus est, vt non terrefaciat solum, sed etiam comburat. de Diu. 128 b, Plus terrarum situs, quam lunæ tactus ad nascendum valere. *aliter, tactus.* \* Acad. 19 b, Ea se sola percipere, quæ tactu intimo sentiant, vt dolorem & voluptatem.

TACTVS, a, um. *exploratus, tractatus, indicatus.* Postq. 205 b, Tribunum sanctissimum corpus non solum tactum ac violatum manu, sed etiam vulneratum ferro, confectumq; vidistis. de Orat. 112 b, Genus illud tertium, quod à Crasso tactum est, pro Cecin. 292 a, Verum ita est, vt iudicis, te deicendum debeat intelligere, etiam si tactus non sis.